
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 14 вересня 2021 р.                                                               №297 
  

Про взяття на квартирний облік  
громадянина ______________________ 

 
      Відповідно до підпункту 2 п. а) ч.1 ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. ст. 31, 36 ст. 19, п.10 ст. 20 Закону України «Про 
статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи», ст. 46 Житлового Кодексу України, п. 15, 44 
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 
затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 
Республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984р. №470, рішення 
виконавчого комітету Стрижавської селищної ради № 26 від 17 лютого 2021 
року «Про громадську комісію з житлових питань при виконавчому комітеті 
Стрижавської селищної ради», розглянувши заяву жителя с. Мізяківські Хутори 
гр. ___________________ та подані документи, враховуючи протокол засідання 
громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Стрижавської 
селищної ради від 13 вересня 2021 року № ___ , виконавчий комітет селищної 
ради  
                                                             ВИРІШИВ: 
 
      1. Взяти на квартирний облік громадянина _____________________, _____ 
року народження для поліпшення житлово-побутових умов, який користується 
пільгами осіб, які постраждали внаслідок ліквідації Чорнобильської катастрофи 
у складі сім’ї – 2 особи.  
 
      2.Включити громадянина _______________________ у список осіб, які 
потребують поліпшення житлових умов та перебувають на квартирному обліку 
в виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради в загальній черзі під № 
87та в список осіб, які користуються правом позачергового одержання жилих 
приміщень та перебувають на квартирному обліку у виконавчому комітеті 
Стрижавської селищної ради під № 42 для поліпшення житлово-побутових 
умов, який має право на пільги, встановлені законодавством України - 
постраждалий внаслідок ліквідації Чорнобильської катастрофи. 
 



       3.Секретарю громадської комісії з житлових питань Н. Чорній копію даного 
рішення довести до відома громадянина ______________________. 
 
       4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Лендю. 
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя  
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Юрій Глушенок 
Надія Чорна 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

